INDICAÇÃO Nº 6479/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie o asfaltamento da Rua B, loteamento Santa Efigênia, localizado no bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Não existe pavimentação nesta localidade, trazendo problemas à saúde dos moradores devido a grande quantidade de pó em suspensão, principalmente em épocas de estiagem.

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2001.

André Adão Antunes

Vereador

PAGE